
 
 
 

                                            PERSONAL SAAEL 

Puesto desempeñado Nombre y apellidos Correo electrónico Teléfono 

Director del Área Fernando López Salazar flopez@dip-caceres.es 927 189649 
Jefe del Servicio Mariano Mateos Rodríguez-Arias mmateos@dip-caceres.es 927 255510 
Secretaria-Interventora Ana Rosa Nevado Pulido arnevado@dip-caceres.es 927 189670 
Secretario-Interventor Valentín Macías Hernández vmacias@dip-caceres.es 927 189618 
Secretario-Interventor Luis Eduardo de la Calle Díaz lecalle@dip-caceres.es 927 255446 
Secretario-Interventor José Carlos Bote Saavedra jcbote@dip-caceres.es 927 189616 
Secretario-Interventor Martín Morgado Panadero mmorgado@dip-caceres.es 927 255508 
Arquitecto Agustín María García Trujillo amgarcia@dip-caceres.es 927 189621 
Técnica de Administración General Sara Molano Breña smolano@dip-caceres.es 927 189713 
Arquitecto técnico José Luis Perlado Alonso jlperlado@dip-caceres.es 927 255417 
Técnico de Gestión Rafael García Pérez-Blanco rgarciap@dip-caceres.es 927 189637 
Técnica de Gestión María Esther Ollero Álvarez meollero@dip-caceres.es 927 189725 
Técnico de Gestión José Luis Martín Cabezalí jlmartin@dip-caceres.es 927 189713 
Técnica de Gestión María Ángeles Gutiérrez Cassillas  magutierrez@dip-caceres.es 927 255457 
Administrativa María Gema Moreno Serrano mgmoreno@dip-caceres.es 927 255693 
Auxiliar Administrativa María Encarnación Bazo Machacón mebazo@dip-caceres.es 927 189685 
Auxiliar Administrativa Justa Dorado Martín jdorado@dip-caceres.es 927 189643 

 


